

Aloite 2: Nälkpäiväkeräyksen siirtämisestä keväälle esim. Punaisen Ristin viikolle

Nuorten yleiskokous esittää vuosittaisen Nälkpäiväkeräyksen ajankohdan muuttamisesta syyskuulta keväälle esimerkiksi Punaisen Ristin viikolle. Samaa asiaa on aiemmin esittänyt Oulun piirin hallitus vuonna 2017 yleiskokoukselle ja sitä kannatti samana vuonna myös Punaisen Ristin hallitus.

Nälkpäiväkeräys voisi olla tulevaisuudessa toukokuun alussa, jolloin samalla kunnioitettaisiin Henry Dunant'n syntymäpäivää 8.5.. Ajankohta muistuttaisi meitä kaikkia Punaisen Ristin toiminnan synnystä sekä inhimillisyyden periaatteesta auttaa heikoimmassa asemassa olevia, joka on myös Nälkpäivän perustehtävä.

Aurinkoinen kevät on toimiva ajankohta keräyksen toteuttamiselle. Toukokuussa vapaaehtoistoiminta on vuoden alun jälkeen aktiivisessa vaiheessa verrattuna alkusyksyyn, jolloin toiminta kesätauon jälkeen käynnistyy uudelleen. Tällöin osaston omia toimijoita voitaisiin saada mukaan keräykseen nykyistä paremmin. Punaisen Ristin hallituksen vuoden 2017 perusteluja lainaten keräyksen toteuttaminen jää osastoissa helposti vain muutaman vapaaehtoisen harteille ja tähän ajankohdan siirtäminen aktiivisen toiminnan ajankohtaan voisi tuoda vastauksen. Toukokuussa koulujen lukuvuoden ollessa loppusuoralla myös koululaisia ja opiskelijoita on todennäköisempää saada mukaan kerääjiksi, koska osastoilla on ollut koko lukuvuosi aikaa tehdä yhteistyötä koulujen ja oppilaitosten kanssa.

Keväällä myös Punaisen Ristin Nälkpäiväkeräys saisi aivan uudenlaista näkyvyyttä, kun samaan aikaan on vähemmän muiden järjestöjen keräyksiä. Esimerkiksi helmi-maaliskuussa 2022 toteutettu hätäapukeräys sai ihmiset hyvin liikkeelle sekä kerääjinä että lahjoittajina. Tällä järjestelyllä Nälkpäiväkeräys ei myöskään kilpaile syksyn Nenäpäivä- ja Hyvä joulumieli -keräysten kanssa. Kun Nälkpäiväkeräys siirtyy keväälle, alkusyksy puolestaan vapautuisi osastotoiminnan kannalta harrastusmahdollisuuksien esittelyyn ja uusien toimijoiden rekrytoimiseen. Alkusyksyllä arjen käynnistyessä ihmiset yleensä etsivät itselleen uusia harrastuksia, joten tuohon aikaan uusien vapaaehtoisten rekrytoimiseen kannattaa panostaa.

Ajankohdan muutos on keino uudistaa ja piristää järjestön näkyvintä vuosittaista kampanjaa. Luonnon puhjetessa keväällä kukkaan on hyvä päättää kevätkausi Nälkpäivän loppuhuipennukseen. Lipaskerääjien tuotua paikallista näkyvyyttä järjestölle ja vapaaehtoisten kokoonnuttua vielä kerran yhteisen tärkeän tehtävän äärelle, on hyvä siirtyä kesälomille.